15-02-2024 02:49:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador requer espaço de tribuna na 1ª sessão do mês de julho de 2017, às 09h30, pelo prazo de 15
minutos, para uso das representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, a fim de discursar sobre o
crescente aumento de casos de violência à mulher na cidade de Uberlandia.

O vereador requer espaço de tribuna na 1ª sessão do mês de julho de 2017, às 09h30, pelo prazo de 15
minutos para uso de convidados externos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - TRIBUNA LIVRE Nº 6149/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total